
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola sottoscritto in data 06.03.2019; 

 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale sulle utilizzazioni e assegnazioni del personale 

docente, educativo ed A.T.A. sottoscritto il 23.06.2021 per l’anno scolastico 2021/22; 

 

VISTO il dispositivo di questo Ufficio n. 4550 del 21/07/2021; 

 

ACCERTATA la sussistenza di ulteriori disponibilità; 

 

RITENUTO di dover integrare la graduatoria provvisoria di cui al dispositivo suddetto; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria rettificata degli assistenti amministrativi a 

tempo indeterminato della provincia di Pesaro e Urbino per l’anno scolastico 2021/2022, per l’eventuale 

copertura, mediante provvedimenti di utilizzazione in funzioni superiori, di posti disponibili per la figura 

professionale di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi. 

Avverso l’allegata graduatoria è possibile presentare motivato reclamo, per eventuali errori materiali, entro 

e non oltre cinque giorni dalla pubblicazione, all’indirizzo di posta elettronica usp.ps@istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Luca Galeazzi 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA - LORO SEDI  

ALLE OO.SS. DELLA PROVINCIA – LORO SEDI 

AL SITO WEB 

 

 

 

 
202107221125 

 

Dirigente: Luca Galeazzi 
Responsabile del procedimento:  



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Il Dirigente: Luca Galeazzi 
Responsabile del procedimento: Luca Galeazzi 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi  

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 
 

                        GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’ASSEGNAZIONE DELLA FUNZIONE DI DSGA a.s. 2021-2022 

                                                                                                                             
 
 
 
     
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Il Dirigente  

 Luca Galeazzi 

Num. Cognome nome Laurea 
spec. 

Serv. funz. 
DSGA 

Serv. funz. 
coord. 

Altri 
titoli 

Altra 
laurea 

Benef. 
2 pos.ec. 

Incl. grad . 
2pos. ec. 

Totale 

1 GASPERINI ELIA / 404 / 12 / / / 416 
2 PIERETTI UMBERTO / 336 / / / 8 / 344 

3 FRATTINI CINTIA / 196 2,4 3 / 8 / 209,4 
4 DEL BIANCO VALERIA 12 168 / / / / / 180 

5 TOMASSINI ANDREA 12 120 / 12 / / / 144 
6 GIOVANNELLI CATIA 12 120 / / / / 4 136 

7 LANDI DOMENICO / 120 / / / 8 / 128 

8 FORTE ORIETTA / 72 / / / 8 / 80 
9 DE FLORIO VALENTINA 12 48 / / / / / 60 

10 SOMMA DOMENICO / 48 / / / / / 48 
11 AVALTRONI VALENTINA / 48 / / / / / 48 

12 PEDINELLI MARGHERITA 12 34 / / / / / 46 

13 ANGIONI MARGHERITA 12 24 / / / / / 36 

14 GENTILI GIORGIO / 24 / / 3 8 / 35 


		2021-07-22T09:48:31+0000
	GALEAZZI LUCA


		2021-07-22T12:24:58+0200
	protocollo




